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Company: Radisson Hotel Group

Location: Kraków

Category: office-and-administrative-support

Radisson Hotel Group jest jedną z największych na świecie grup hotelowych, posiadającą

dziesięć wyróżniających się marek hotelowych i ponad 1160 hoteli w 95 krajach,

działających i będących w trakcie rozwoju. Nadrzędną obietnicą marki Grupy jest Every

Moment Matters z charakterystycznym etosem obsługi Yes I Can!

Ludzie są w centrum naszego sukcesu biznesowego i przyszłości. Nasi ludziesą prawdziwymi

Moment Makers i razem tworzymy kulturę, ducha, środowisko imożliwości, które pozwalają Ci

być najlepszym, każdego dnia, wszędzie i zakażdym razem. Razem sprawiamy, że każda chwila

ma znaczenie.

Obecnie poszukujemy Księgowego / Księgowej ds. zobowiązań , który/a dołączy do

naszego dynamicznego zespołu w hotelach Radisson Blu i Park Inn w Krakowie!

Skupiamy się na Tobie jako osobie, Twoich umiejętnościach, talentach ipasji - nie tylko na

Twoim CV. Chodzi przede wszystkim o Twoje nastawienie isposób myślenia, a resztę

możesz rozwijać razem z nami. To jest obietnica!

Co oferujemy naszemu Księgowemu /  Księgowej ds. zobowiązań

Jesteśmydumni z tego, że znaleźliśmy się w pierwszej piątce najlepszych pracodawcówForbes

w branży Travel & Leisure na całym świecie, ponieważ staramy się byćrównie dobrym

miejscem do pracy, jak i do pobytu. Dlatego oferujemykonkurencyjny pakiet wynagrodzeń i

świadczeń, który obejmuje:

Specjalne stawki dla członków naszego zespołu, a także ich przyjaciół i rodzinpodczas

podróży i pobytu w naszych hotelach

Nasze przekonanie o kulturze My rozwijamy talenty, a talentyrozwijają nas bierzemy
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sobie do serca. Z nami skorzystasz z szerokiegowachlarza ofert rozwojowych wspierających

Twoją naukę i rozwój już odpierwszego dnia pracy. Obejmuje to indywidualny plan rozwoju

oraznieograniczony dostęp do ponad 20 tysięcy modułów i programów szkoleniowych wramach

Radisson Academy.

Uczestniczenie i prowadzenie Odpowiedzialnego Biznesu każdego dnia razemz członkami

naszego zespołu w hotelu i w lokalnych społecznościach, gdziepracujemy nad tworzeniem

wspólnej wartości, lepszej przyszłości i lepszejplanety dla wszystkich

Stabilne zatrudnienie oraz fantastyczną atmosferę pracy w doskonałejlokalizacji,

Pyszne obiady w stołówce pracowniczej oraz nielimitowaną aromatycznąkawę,

Uniform o którego pranie i prasowanie dbamy my,

Opiekę medyczną,

Dofinansowanie do karty Multisport,

Dostęp do platformy well-beingowej.

Rola Księgowego / Księgowej ds. zobowiązań

Nasz zespół finansowy to odważni i dynamiczni profesjonaliści, którzyskrupulatnie prowadzą

biznes i starają się dostarczyć doświadczenie, którewykracza poza oczekiwania - tworząc

niezapomniane chwile dla naszych Gości. Nasi Księgowi są podekscytowani liczbami i

dbałością o szczegóły. To nasifinansowi królowie i królowe!

Będziesz współpracować z Kontrolerem Finansowym oraz Głównym Ksiegowym,

abyzapewnić raportowanie i wsparcie administracyjne oraz zapewniać płynne

funkcjonowanieobszaru zobowiązań lub należności, a do Twoich obowiązków będą należały

Obsługa księgowa w zakresie zobowiązań i/lubnależności

Księgowanie dokumentów zakupowych krajowych izagranicznych /raportów

kasowych/faktur sprzedażowych

Przygotowywanie przelewów bankowych oraz księgowaniewyciągów bankowych

Uzgadnianie rejestrów VAT, sporządzanie JPK

Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów,



Rozliczanie stanów magazynowych

Bieżąca analiza sald kont

Przygotowywanie danych analitycznych dozamknięcia miesiąca oraz roku

Jako Księgowy / Księgowa ds. zobowiązań dołączyszdo zespołu, którego pasją jest

dostarczanie niesamowitych usług, gdziewierzymy, że wszystko jest możliwe, jednocześnie

dobrze się bawiąc wewszystkim, co robimy!

Cechy, których szukamy u Księgowego/ Księgowej ds. zobowiązań

Elastyczność i pozytywnenastawienie Yes I Can!

Dbałość o szczegóły

Umiejętność pracy zespołowejw celu zapewnienia zadowolenia Gości

Silne umiejętnościkomunikacyjne

Dobra znajomość języka polskiego, język angielski będzie dodatkowym atutem

Wykształcenie kierunkowe(preferowane: ekonomia, rachunkowość)

Doświadczenie zawodowe nastanowisku z pokrewnym zakresem obowiązków

Praktyczna wiedza z zakresurachunkowości i przepisów podatkowych (VAT, CIT)

Portfolio RadissonHotel Group obejmuje marki Radisson Collection, Radisson Blu,

Radisson,Radisson RED, Radisson Individuals, art’otel, Park Plaza, Park Inn by Radisson,

Country Inn & Suites byRadisson oraz prizeotel połączone pod jedną marką handlową

Radisson Hotels. 

Stań się częścią świata MomentMakers , nie możemy się doczekać, aby Cię poznać!

Radisson Blu Hotel in Krakow, voted among the top 25 luxury hotels in the city, is just 14

kilometers away from John Paul II International Airport Krakow-Balice and 3 kilometers from

Krakow Train Station. We’re easy to reach by bus and tram as the stops are right outside

the hotel.

Our central Krakow hotel is located within walking distance of some of the city’s top

attractions. Stroll for just 8 minutes to find the Teatr Bagatela (Bagatela Theater), which



dates back to 1919 and puts on subtitled performances for its English-speaking visitors. Within a

kilometer of the hotel, guests will also find the 16th-century Wawel Castle — a grand

Renaissance palace now turned into a museum — as well as Florian’s Gate, a Gothic

structure once part of the city’s medieval fortifications.

Our first-class hotel in Krakow city center is the perfect place for our guests to rest and

recharge after a day exploring the city. Each of our opulent 196 rooms is designed to ensure

comfort.

Our guests also receive a complimentary access to our beauty studio and fitness center, so

they can keep up their routine ont their holiday or work trip. Our exquisite restaurants are: Solfez,

which serves the Super Breakfast Buffet every morning, and Milk & Co, which specializes

in fresh seafood, straight from the best fish markets in Europe. The Salt & Co bar is

decorated with vibrant salt tiles from the Wieliczka Mine, and serves beer, wine, cocktails,

and more.
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